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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 20 Fem., 100m Espalda Absoluto femenino
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

Alevin Femenino

1. MOURE GAO, Natalia 11 C.N. Los Cristianos 1:19.52 11,00 - 377
2. ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 C.B. Dominicas Vistabella 1:21.31 9,00 - 352
3. SOCAS REYES, Ariadna 11 C.B. Dominicas Vistabella 1:22.07 - - 343
4. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 C.N. Teneteide 1:23.02 7,00 - 331
5. KHOROSTIL, Emilia 11 C.N. Los Cristianos 1:27.64 - - 281
6. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:33.66 - - 230
7. SOSA RIVERO, Gisselle 11 C.N. Teneteide 1:34.16 - - 227
8. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C. Náutico De Tenerife 1:38.44 3,00 - 198
9. HERRERA RODRÍGUEZ, Nohely Valentina11 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:38.75 - - 196

10. CALDERÓN MÉNDEZ, Alba 12 C.B. Dominicas Vistabella 1:39.44 - - 192
11. PEÑA PEREZ, Gema 11 C.N. Teneteide 1:40.70 - - 185
12. PEREZ VENEGAS, Ailyn 12 C.N. La Alameda 1:40.80 2,00 - 185
13. CAMPOBASSO, Alessia 11 C.N. Los Cristianos 1:41.13 - - 183
14. GATTO GARCÍA, Paola María 11 C.B. Dominicas Vistabella 1:43.54 - - 170
15. NODA CORRALES, Daniela 12 C.B. Dominicas Vistabella 1:45.37 - - 162

Infantil Femenino

1. SAIZ PEREZ, Mar 08 C.N. Los Cristianos 1:14.56 16,00 19,00 457
2. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:16.51 14,00 16,00 423
3. CARRO BONILLA, Carlota 08 A.D. Santa Cruz 1:21.12 10,00 14,00 355
4. CASTRO MARTÍNEZ, Ana 09 A.D. Santa Cruz 1:22.03 8,00 13,00 343
5. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:22.92 - 12,00 332
6. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 C.B. Dominicas Vistabella 1:24.32 - - 316
7. SERRANO LARRUCEA, Ana 08 R.C. Náutico De Tenerife 1:26.30 5,00 11,00 295
8. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide 1:27.14 - 10,00 286
9. DÍAZ PEREZ, Ainara 09 C.N. Martianez Coral Hotels 1:27.17 4,00 9,00 286

10. CALZADILLA SOCAS, Rebeca 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:27.23 - 8,00 285
11. ESPINOSA KELLNER, Emma 10 C.N. Teneteide 1:28.29 - 7,00 275
12. CABRERA MARIN, Emma 08 C.N. Teneteide 1:28.40 - - 274
13. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 C.N. Los Cristianos 1:30.48 - 6,00 255
14. DE NOVA PÉREZ, Sofía 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:31.40 - - 248
15. DIAZ VÁZQUEZ, Nora 09 C.N. Martianez Coral Hotels 1:35.03 - 5,00 220
16. SANTIAGO PEREZ, Esther 09 C.N. Teneteide 1:37.32 - - 205

Baja enf. MARTÍN LACABA, Carla 10 C.D. N. Bentacu-Laguna - 4,00

Absoluto femenino

1. MORENO ARMAS, Ainara 07 C.N. Teneteide 1:12.49 19,00 - 497
2. SAIZ PEREZ, Mar 08 C.N. Los Cristianos 1:14.56 16,00 19,00 457
3. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:16.51 14,00 16,00 423
4. PÉREZ DELGADO, Alba 06 C.N. Martianez Coral Hotels 1:16.79 13,00 - 418
5. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:18.59 12,00 - 390
6. MOURE GAO, Natalia 11 C.N. Los Cristianos 1:19.52 11,00 - 377
7. PEREZ DIAZ, Natalia 07 C.N. Los Cristianos 1:21.00 - - 356
8. CARRO BONILLA, Carlota 08 A.D. Santa Cruz 1:21.12 10,00 14,00 355
9. ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 C.B. Dominicas Vistabella 1:21.31 9,00 - 352

10. CASTRO MARTÍNEZ, Ana 09 A.D. Santa Cruz 1:22.03 8,00 13,00 343
11. SOCAS REYES, Ariadna 11 C.B. Dominicas Vistabella 1:22.07 - - 343
12. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:22.92 - 12,00 332
13. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 C.N. Teneteide 1:23.02 7,00 - 331
14. BOTÍ RUIZ-BENÍTEZ DE LUGO, Cristina 07 C.B. Dominicas Vistabella 1:23.13 - - 330
15. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 C.B. Dominicas Vistabella 1:24.32 - - 316
16. SOCAS REYES, Enma 07 C.B. Dominicas Vistabella 1:25.34 - - 305
17. MACHIN FERNANDEZ, Martina 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:25.58 6,00 - 302
18. SERRANO LARRUCEA, Ana 08 R.C. Náutico De Tenerife 1:26.30 5,00 11,00 295
19. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide 1:27.14 - 10,00 286
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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 20, Fem., 100m Espalda, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

20. DÍAZ PEREZ, Ainara 09 C.N. Martianez Coral Hotels 1:27.17 4,00 9,00 286
21. CALZADILLA SOCAS, Rebeca 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:27.23 - 8,00 285
22. KHOROSTIL, Emilia 11 C.N. Los Cristianos 1:27.64 - - 281
23. ESPINOSA KELLNER, Emma 10 C.N. Teneteide 1:28.29 - 7,00 275
24. CABRERA MARIN, Emma 08 C.N. Teneteide 1:28.40 - - 274
25. CASANOVA MELO, Julene 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:28.58 - - 272
26. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 C.N. Los Cristianos 1:30.48 - 6,00 255
27. DE NOVA PÉREZ, Sofía 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:31.40 - - 248
28. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:33.66 - - 230
29. SOSA RIVERO, Gisselle 11 C.N. Teneteide 1:34.16 - - 227
30. DIAZ VÁZQUEZ, Nora 09 C.N. Martianez Coral Hotels 1:35.03 - 5,00 220
31. SANTIAGO PEREZ, Esther 09 C.N. Teneteide 1:37.32 - - 205
32. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C. Náutico De Tenerife 1:38.44 3,00 - 198
33. HERRERA RODRÍGUEZ, Nohely Valentina11 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:38.75 - - 196
34. CALDERÓN MÉNDEZ, Alba 12 C.B. Dominicas Vistabella 1:39.44 - - 192
35. PEÑA PEREZ, Gema 11 C.N. Teneteide 1:40.70 - - 185
36. PEREZ VENEGAS, Ailyn 12 C.N. La Alameda 1:40.80 2,00 - 185
37. CAMPOBASSO, Alessia 11 C.N. Los Cristianos 1:41.13 - - 183
38. GATTO GARCÍA, Paola María 11 C.B. Dominicas Vistabella 1:43.54 - - 170
39. NODA CORRALES, Daniela 12 C.B. Dominicas Vistabella 1:45.37 - - 162

Baja enf. MARTÍN LACABA, Carla 10 C.D. N. Bentacu-Laguna - 4,00


